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Määräaikaisen luokanopettajan valinta 4/2025   
  
Lappajärven kunnassa oli haettavana luokanopettajan määräaikainen tuntiopettajuus. 
Hakuajan päättymiseen 20.3.2025 mennessä kuntaan tuli 14 hakemusta. Hakuajan aikana 
selvisi, että Yhteiskoululla on tarve kahdelle määräaikaiselle luokanopettajalle haetulle 
ajanjaksolle. Kelpoisiksi katsotuista hakijoista haastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa. 
Haastatteluryhmässä oli sivistysjohtaja sekä perusopetuksen rehtori.  
 
 
Toimivalta Lappajärven kunnan hallintosääntö 
 
Päätös Valitsen luokanopettajan määräaikaiseen tuntiopettajan virkaan 

1.8.2025-31.7.2026 Laura Kojosen. Valintaperusteena oli 
kokonaisarvio haastattelussa esitetystä asiantuntijuudesta, 
työkokemuksesta sekä tehtävään soveltuvasta koulutuksesta 
suhteessa muihin hakijoihin. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
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- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


